cons.
 Sextam synodum, c. 5. D. XVI.
 Sexta synodus, c. 9. D. XVI.
 Sexto die, c. 8. D. XXXV.
 Si accusatorum, c. 3. C. IV. qu. 6.
 Si accusatorum, c. 3. fin. C. III. qu. 10.
 Si ad matris, c. 114. D. IV. de cons.
 Si ad peccatum, c. 20. C. XXII. qu. 4.
 Si ad scripturas, c. 7. D. IX.
 Si ægrotans, c. 1. C. V. qu. 3.
 Si agamus, c. 67. D. I. de poen.
 Si aliqua causa, c. 11. C. XXII. qu. 1.
 Si aliquid, c. 6. C. XXII. qu. 4.
 Si aliquid, c. 16. C. XXII. qu. 4.
 Si aliquis, c. 11. C. XXVI. qu. 6.
 Si Apostolus, c. 5. D. III. de poen.
 Si apud, c. 24. C. XXIII. qu. 5.
 Si audieris, c. 22. C. XXIII. qu. 3.
 Si averterit, c. 15. D. IV. de poen.
 Si autem aliquis, c. 6. C. IX. qu. 5.
 Si autem necdum, c. 10. C. XXXVI. qu. 2.
 Si autem presbyteri, c. 3. C. XV. qu. 7.
 Si autem provocatum, c. 39. C. II. qu. 6.
 Si autem vobis, c. 11. C. XI. qu. 3.
 Si baptizata est, c. 32. D. IV. de cons.
 Si causa, c. 4. C. XXXIII. qu. 4.
 Sic autem, c. 52. C. I. qu. 1.
 Si clericatus, c. 27. C. XVI. qu. 2.
 Si clerici, c. 24. C. XI. qu. 1.
 Si clericus, c. 46. C. XI. qu. 1.
 Sic decet, c. 22. C. XXV. qu. 2.
 Sic enim, c. 9. C. XXVIII. qu. 1.
 Sic in sanctificando, c. 2. D. II. de cons.
 Sic non sunt, c. 10. C. XXXII. qu. 4.
 Sic omnes, c. 2. D. XIX.
 Si concupiscentia, c. 8. C. XV. qu. 1.
 Si consuetudinem, c. 5. D. VIII.
 Sic populus, c. 61. C. I. qu. 1.
 Sic quidam, c. 2. C. X. qu. 1.
 Sic quippe, c. 43. C. XXVII. qu. 2.
 Si credas, c. 86. D. II. de cons.
 Sicubi, c. 6. C. XII. qu. 5.
 Si cui etiam, c. 30. D. I. de poen.
 Sic vive, c. 26. C. XVI. qu. 1.
 Si cujus patruus, c. 2. C. XXXV. qu. 10.
 Si cujus uxorem, c. 11. D. XXXIV.
 Si cupis, c. 5. C. XVI. qu. 1.
 Si custos, c. 18. C. XXVII. qu. 1.
 Sicut Achiab, c. 29. D. III. de poen.
 Sicut ait, c. 30. D. III. de poen.
 Sicut alterius, c. 39. C. VII. qu. 1.
 Sicut antiquitas, c. 6. C. XVII. qu. 4.
 Sicut Apostoli, c. 16. C. XI. qu. 3.
 Sicut bonum, c. 1. C. XXVII. qu. 1.
 Sicut Christus, c. 75. C. I. qu. 1.
 Sicut crudelis, c. 1. C. XXVII. qu. 1.
 Sicut diocesis, c. 3. C. XVI. qu. 5.
 Sicut Domini, c. 19. C. XVI. qu. 7.
 Sicut ecclesia, c. 49. C. XII. qu. 2.
 Sicut enim peccat., c. 10. C. XXXII. qu. 3.
 Sicut enim tibi, c. 30. C. XI. qu. 1.
 Sicut episcopum, c. 4. C. I. qu. 2.
 Sicut ergo, c. 9. fin. C. XXXV. qu. 9.
 Sicut eunuchus, c. 29. C. L. qu. 1.
 Sicut excellentiam, c. 48. C. XXIII. qu. 4.
 Sicut facti, c. 33. C. I. qu. 1.
 Sicut filii, qui, c. 8. D. XLVII.
 Sicut inquit., c. 46. C. II. qu. 7.
 Sicut in sacramentis, c. 131. D. IV. de cons.
 Sicut in unaquaque, c. 4. C. XXI. qu. 2.
 Sicut is, c. 3. fin. C. I. qu. 6.
 Sicut Judas, c. 68. D. II. de cons.
 Sicut neophytus, c. 2. fin. D. XLVIII.
 Sicut non alii, c. 11. D. I. de cons.
 Sicut non est, c. 20. C. XXIII. qu. 4.
 Sicut non omnis, c. 2. C. XXXII. qu. 2.
 Sicut non suo, c. 10. fin. D. XLVI.
 Sicut nostis, c. 62. D. IV. de cons.
 Sicut omnino, c. 16. C. XII. qu. 2.
 Sicut primi, c. 85. D. I. de poen.
 Sicut quædam, c. 2. fin. D. XIV.

- Sicut quamvis, c. 15. D. XCVI.
 Sicut qui ecclesiam, c. 12. C. XVII. qu. 4.
 Sicut qui monasteria, c. 9. C. XX. qu. 1.
 Sicut sacerdotes, c. 6. C. II. qu. 7.
 Sicut sancti, c. 2. D. XV.
 Sicut satius, c. 8. C. XXXII. qu. 4.
 Sicut semel, c. 1. D. LXXVIII.
 Sicut semina, c. 10. C. XXXII. qu. 2.
 Sicut seta, c. 17. D. II. de purg.
 Sicut stellae, c. 8. D. XXXVIII.
 Sicut sine, c. 3. C. II. qu. 1.
 Sicut tribus, c. 21. D. I. de pren.
 Sicut verus est, c. 84. D. II. de cons.
 Sicut vir, c. 11. C. VII. qu. 1.
 Sicut viri, c. 8. D. XL.
 Sicut urgeri, c. 47. C. I. qu. 1.
 Si de area, c. 10. C. XXVI. qu. 2.
 Si decreta, c. 2. D. XX.
 Si de rebus, c. 2. C. XXXIII. qu. 7.
 Si diaconus, c. 14. D. LXXXI.
 Si dicat vir, c. 1. C. XXXIII. qu. 5.
 Si dominus, c. 93. C. XI. qu. 3.
 Si ducturi, c. 2. C. XXXI. qu. 6.
 Si duo forte, c. 8. D. LXXXIX.
 Si duo fratres, c. 51. D. L.
 Si duo vel, c. 4. C. XXXV. qu. 6.
 Si ea, de quibus, c. 50. C. XXXIII. qu. 4.
 Si ea destruerem, c. 4. C. XXV. qu. 2.
 Si ecclesia, c. 42. C. XXXIII. qu. 4.
 Si enim cognovisset, c. 43. C. XXVII. qu. 2.
 Si enim, inquit, c. 40. D. II. de poen.
 Si eos, de quibus, c. 148. D. IV. de cons.
 Si episcopo, c. 26. fin. C. II. qu. 5.
 Si episcoporum, c. 6. fin. C. XXI. qu. 5.
 Si episcopum, c. 3. C. XVI. qu. 6.
 Si episcopus ante, c. 40. C. XI. qu. 3.
 Si episcopus condito, c. 5. C. XII. qu. 5.
 Si episcopus humanitatis, c. 12. C. XVI. qu. 3.
 Si episcopus metropol., c. 13. D. XVIII.
 Si episcopus, presb., c. 7. D. L.
 Si episcopus quis, c. 4. C. XI. qu. 3.
 Si episcopus suis, c. 8. C. III. qu. 2.
 Si episcopus unam, c. 75. C. XII. qu. 2.
 Si ergo, c. 16. C. VIII. qu. 1.
 Si evangelica, c. 13. fin. D. LV.
 Si ex bono, c. 8. D. IV. de poen.
 Si ex laicis, c. 1. C. X. qu. 1.
 Si expositus, c. 9. fin. D. LXXXVII.
 Si femina, c. 5. C. XXXIX. qu. 2.
 Si funeraveris, c. 1. C. XIV. qu. 3.
 Si fortassis, c. 6. C. XVI. qu. 6.
 Si forte aliquis, c. 4. C. XXI. qu. 3.
 Si forte in, c. 9. D. LXV.
 Si forte mulier, c. 11. D. I. de pren.
 Si forte quispiam, c. 15. C. XVI. qu. 4.
 Si forte quod, c. 56. fin. D. LXIII.
 Si fur aut latro, c. 52. fin. E. XIII. qu. 2.
 Si gens Anglorum, c. 10. D. I. VI.
 Significasti, c. 85. C. I. qu. 1.
 Signum est, c. 53. D. II. de cons.
 Si habes, c. 1. C. XXIV. qu. 5.
 Si haereticus, c. 26. C. II. qu. 7.
 Si homicidium, c. 41. C. XXXIII. qu. 5.
 Si homo esses, c. 19. C. XXVII. qu. 1.
 Si homo fornicatus, c. 6. C. XXXV. qu. 2 et 5.
 Si igitur, c. 10. C. XXIV. qu. 3.
 Si ille, qui, c. 58. D. L.
 Si illic, c. 29. C. XXXIII. qu. 4.
 Si imperator, c. 11. D. XCVI.
 Si in adiutorium, c. 7. D. X.
 Si infidelis, dicit, c. 7. C. XXVIII. qu. 1.
 Si infidelis discedit, c. 2. fin. C. XXVIII. qu. 2.
 Si inimicus, c. 1. D. XCIII.
 Si inimicus, c. 15. C. XI. qu. 5.
 Si in laicis, c. 3. D. XXXVIII.
 Si in morte, c. 20. C. XXIII. qu. 8.
 Si in plebibus, c. 20. D. LXIII.
 Si in qualibet, c. 1. C. XX. qu. 2.
 Si inter bonos, c. 25. D. IV. de cons.
 Si inter episcopos, c. 5. C. VI. qu. 4.
 Si is, qui praest, c. 101. C. XI. qu. 5.
 Si is, qui praelatus, c. 28. C. XXXIII. qu. 4.
 Si jubet, c. 1. C. XXVI. qu. 6.
 Si Judas, c. 1. D. IV. de purg.
 Si justus, c. 50. C. I. qu. 1.
 Si juxta Apostolum, c. 9. D. XXXVIII.
 Si laici uxore, c. 12. D. XXXIV.
 Si laicus, c. 7. D. XXXI.
 Si lapsis, c. 1. D. L.
 Si legitimi, c. 12. C. II. qu. 5.
 Silvester, c. 13. C. XI. qu. 1.
 Si mala fama, c. 16. C. II. qu. 5.
 Si metropolitanus, c. 4. C. VI. qu. 4.
 Similem Dei, c. 56. D. II. de pren.
 Simili modo, c. 3. C. XXVIII. qu. 1.
 Similiter et hoc, c. 58. C. XVI. qu. 1.
 Similiter in, c. 10. C. III. qu. 5.
 Si monachus, c. 22. C. XVI. qu. 1.
 Si motam fuerit, c. 19. D. I. de cons.
 Si mulier, c. 2. D. V.
 Sine exceptione, c. 52. C. XII. qu. 2.
 Sine ornatu, c. 4. C. XXI. qu. 4.
 Sine penitentia, c. 99. D. IV. de cons.
 Singula ecclesiastica, c. 1. D. LXXXIX.
 Singuli accipiunt, c. 77. D. II. de cons.
 Si non ex fidei, c. 49. C. XXXIII. qu. 4.
 Si non licet, c. 9. C. XXXIII. qu. 5.
 Si non sanctificatur, c. 72. D. IV. de cons.
 Si non sunt, c. 15. D. II. de cons.
 Sint manifestae, c. 21. C. XII. qu. 1.
 Sint tibi jejunia, c. 20. D. V. de cons.
 Sint tibi quotidiana, c. 19. D. V. de cons.
 Si nulla exstant, c. 115. D. IV. de cons.
 Si nulla urget, c. 15. C. XXXIII. qu. 8.
 Si nupserit, c. 5. D. XXVII.
 Si officia, c. 2. D. LIX.
 Si omnia, c. 7. C. VI. qu. 1.
 Si Papa, c. 6. D. XI.
 Si pater, c. 2. C. XXX. qu. 4.
 Si Paulus, c. 2. C. XXXII. qu. 5.
 Si peccatum David, c. 82. D. I. de poen.
 Si peccatum esset, c. 14. C. XXXII. qu. 1.
 Si peccaverit, c. 19. C. II. qu. 1.
 Si per ebrietatem, c. 28. D. II. de cons.
 Si per negligentiam, c. 27. D. II. de cons.
 Si per ordinationem, c. 5. D. LXXIII.
 Si per sortiaras, c. 4. C. XXXIII. qu. 1.
 Si Petrus princeps, c. 1. C. VIII. qu. 1.
 Si Petrus volens, c. 17. C. XXIV. qu. 1.
 Si plures, c. 36. C. XVI. qu. 7.
 Si post ordinationem, c. 12. D. L.
 Si presbyter ordinatus, c. 64. C. I. qu. 1.
 Si presbyter penitentiam, c. 12. C. XXVI. qu. 6.
 Si primates, c. 4. fin. C. V. qu. 2.
 Si privatum, c. 28. fin. C. XII. qu. 1.
 Si propterea non, c. 29. D. I. de purg.
 Si propterea persecutor, c. 51. C. XXXIII. qu. 5.
 Si publicis, c. 1. C. XXII. qu. 4.
 Si qua de rebus, c. 42. C. XII. qu. 2.
 Si quae causae, c. 26. C. XI. qu. 1.
 Si quaelibet, c. 20. C. XXII. qu. 2.
 Si qua femina, c. 45. D. I.
 Si qua fuerit, c. 7. C. XXXI. qu. 1.
 Si qua monacharem, c. 28. C. XXVII. qu. 1.
 Si qua mulier ad secund., c. 3. C. XXXV. qu. 16.
 Si qua mulier ad secund., c. 5. C. XXXV. qu. 10.
 Si qua mulier aut, c. 9. C. XII. qu. 5.
 Si qua mulier derelicto, c. 3. D. XXX.
 Si qua mulier in, c. 6. C. XXXI. qu. 1.
 Si qua mulier praegrans, c. 116. D. IV. de cons.
 Si qua mulier suo, c. 6. D. XXX.
 Si qua mulier transierit, c. 4. C. XXXIV. qu. 10.
 Si quando in, c. 40. C. II. qu. 6.
 Si quando videris, c. 46. D. III. de poen.
 Si quandoque, c. 1. C. XV. qu. 6.
 Si quatuor, c. 54. fin. C. XIII. qu. 8.
 Si qua vidua, c. 12. D. XXVIII.
 Si qua virgo, c. 22. C. XXVII. qu. 1.
 Si quem a clericatu, c. 52. C. XVI. qu. 1.
 Si quem forte, c. 46. C. XXIV. qu. 1.
 Si quem penituerit, c. 8. fin. C. II. qu. 5.
 Si qui apud, c. 28. D. IV. de cons.
 Si qui a simoniaco, c. 106. C. I. qu. 1.
 Si qui clerici ab episc., c. 3. B. LXXIV.
 Si qui clerici ab istis, c. 40. C. I. qu. 1.
 Si qui clerici aut, c. 23. C. XI. qu. 1.
 Si qui clericorum, c. 23. C. XI. qu. 1.
 Si qui quid, c. 35. D. IV. de cons.
 Si quid de quocumque, c. 2. C. IV. qu. 7.
 Si quid in ecclesia, c. 48. C. II. qu. 7.
 Si quid inventi, c. 6. C. XIV. qu. 3.
 Si quid veri, c. 15. D. XXXVII.
 Si quid vero, c. 25. D. LXXXVI.
 Si qui episcopi ordinati, c. 6. D. XCII.
 Si qui episcopi talem, c. 43. C. I. qu. 1.
 Si qui episcopi talem, c. 24. C. XIV. qu. 2.
 Si qui ex fratribus, c. 32. C. XI. qu. 1.
 Si qui filii, c. 1. D. XXX.
 Si qui inventi, c. 5. fin. C. V. qu. 1.
 Si qui libet, c. 16. D. LIV.
 Si qui necessitate, c. 16. D. IV. de cons.
 Si qui parentes, c. un. C. XXXI. qu. 3.
 Si qui presbyteri, c. 1. C. I. qu. 7.
 Si qui sine, c. 4. D. LXXXI.
 Si qui sunt presbyteri, c. 15. D. LXXXI.
 Si qui sunt vituperatores, c. 16. C. II. qu. 7.
 Si qui vel temeritate, c. 12. C. I. qu. 7.
 Si qui vero per, c. 4. D. V. de poen.
 Si qui vero sine, c. 23. C. VII. qu. 1.
 Si qui vero sumi, c. 5. D. XXXII.
 Si qui voluerint, c. 8. C. I. qu. 7.
 Si quis abbas, c. 15. C. XVIII. qu. 2.
 Si quis ab episcopo, c. 20. C. II. qu. 7.
 Si quis abscedit, c. 4. D. LV.
 Si quis a catholica, c. 7. C. XXXIII. qu. 4.
 Si quis accepit, c. 5. C. XXXIII. qu. 1.
 Si quis ad te, c. 17. C. XXXI. qu. 2.
 Si quis a medicis, c. 7. D. LV.
 Si quis amodo, c. 16. D. LXXXI.
 Si quis ancillam, c. 5. C. XXXIX. qu. 2.
 Si quis apostolice, c. 1. D. LXXXIX.
 Si quis a proprio, c. 2. C. XI. qu. 3.
 Si quis a proprio, c. 2. C. XVI. qu. 5.
 Si quis ariolos, c. 1. C. XXXI. qu. 5.
 Si quis artem, c. 10. D. XXXVII.
 Si quis accus, c. 5. D. LXXXI.

- Si quis autem Epiphaniæ, c. 14. D. IV. de cons.
 Si quis autem episcopatum, c. 1. C. I. qu. 6.
 Si quis autem, etc., c. 4. D. VII. de pen.
 Si quis autem legationem, c. 2. D. XCV.
 Si quis autem non, c. 49. An. D. III. de pen.
 Si quis autem synodo, c. 12. D. XCVI.
 Si quis basilicam, c. 10. D. I. de cons.
 Si quis calendæ, c. 14. C. XXVI. qu. 7.
 Si quis carnem, c. 15. D. XXX.
 Si quis circa, c. 1. C. II. qu. 5.
 Si quis clericorum, c. 5. D. XLVII.
 Si quis clericus, abbas, c. 16. C. XVI. qu. 7.
 Si quis clericus accusans, c. 10. C. XI. qu. 1.
 Si quis clericus adfiterasse, c. 10. D. LXXXI.
 Si quis clericus furum, c. 17. C. XVII. qu. 4.
 Si quis clericus, monachus, c. 9. C. XXVI. qu. 5.
 Si quis clericus solidum, c. 8. C. XIV. qu. 4.
 Si quis clericus super, c. 17. C. III. qu. 6.
 Si quis coactus, c. 3. C. XXII. qu. 5.
 Si quis confugerit, c. 52. C. I. qu. 1.
 Si quis conjugatus, c. 22. C. XXVII. qu. 2.
 Si quis contristatus, c. 10. D. XC.
 Si quis continens, c. 20. C. XVII. qu. 4.
 Si quis convictus, c. 7. C. XXII. qu. 5.
 Si quis cohsulibet, c. 3. C. XXI. qu. 3.
 Si quis cum clerico, c. 45. C. XI. qu. 1.
 Si quis cum duabus fuerit, c. 16. C. XXXIII. qu. 2.
 Si quis cum duab. ser., c. 8. C. XXXIV. qu. 1 et 2.
 Si quis cum matre et fil., c. 9. C. XXXIV. qu. 1 et 2.
 Si quis cum matre et fil., c. 5. C. XXXV. qu. 2.
 Si quis cum matre forni., c. 17. C. XXXIII. qu. 2.
 Si quis cum militibus, c. 22. C. VI. qu. 1.
 Si quis cum noverca, c. 24. C. XXXII. qu. 7.
 Si quis dator, c. 2. C. I. qu. 3.
 Si quis de alio, c. 122. D. IV. de cons.
 Si quis de alterius, c. 2. An. D. LVIII.
 Si quis de clericis, c. 33. C. XII. qu. 2.
 Si quis de clericis, c. 40. C. XII. qu. 2.
 Si quis de corpore, c. 6. C. XXVI. qu. 6.
 Si quis dederit, c. 41. C. XXIV. qu. 1.
 Si quis deinceps episc., c. 12. C. XVI. qu. 7.
 Si quis deinceps priorum, c. 22. C. CXVII. qu. 4.
 Si quis de laicis, c. 8. D. XXXIV.
 Si quis de ordine, c. 52. C. VII. qu. 1.
 Si quis de potentibus, c. 21. C. XXIV. qu. 5.
 Si quis de religioso, c. 8. An. D. LXXVII.
 Si quis derelliquerit, c. 14. D. XXX.
 Si quis despiciat, c. 1. D. XLII.
 Si quis desponsata, c. 30. C. XXVII. qu. 2.
 Si quis desponsaverit sibi, c. 11. C. XXVII. qu. 2.
 Si quis desponsaverit ux., c. 15. C. XXVII. qu. 2.
 Si quis diaconus, c. 29. D. L.
 Si quis discipul., c. 15. D. XXVIII.
 Si quis divinis, c. 9. C. XXX. qu. 5.
 Si quis dixerit, c. 57. C. XI. qu. 3.
 Si quis docet, c. 10. D. XXX.
 Si quis docuerit, c. 14. D. XXVIII.
 Si quis dogmata, c. 18. C. XXV. qu. 2.
 Si quis ecclesiam, c. 14. C. XVII. qu. 4.
 Si quis eorum, qui ad, c. 7. D. XXXII.
 Si quis eorum, qui in, c. 8. D. XXX.
 Si quis episcopos communitus, c. 14. D. XVIII.
 Si quis episcopos. in, c. 1. C. XVI. qu. 5.
 Si quis episcopos. super, c. 2. C. III. qu. 6.
 Si quis episcopum, c. 4. C. II. qu. 5.
 Si quis episcopus accusatus, c. 36. C. II. qu. 6.
 Si quis episcopus aut abbas, c. 91. C. XI. qu. 3.
 Si quis episcopus aut presb., c. 15. D. LXXXI.
 Si quis episcopus aut presb., c. 27. C. XXXII. qu. 8.
 Si quis episcopus aut presb., c. 5. C. XXVI. qu. 5.
 Si quis episcopus criminalit., c. 1. C. VI. qu. 4.
 Si quis episcopus criminalit. c. 5. C. VI. qu. 4.
 Si quis episcopus damnatus, c. 6. C. XI. qu. 5.
 Si quis episcopus fornicat., c. 1. D. LXXXII.
 Si quis episcopus in aliquib., c. 2. C. VI. qu. 4.
 Si quis episcopus in concil., c. 7. C. XI. qu. 5.
 Si quis episcopus mediocr., c. 34. C. VII. qu. 1.
 Si quis episcopus nulla, c. 8. An. C. X. qu. 2.
 Si quis episcopus ordinatus, c. 5. D. XCII.
 Si quis episcopus per manus, c. 7. D. XCII.
 Si quis episcopus per pecun., c. 8. C. I. qu. 1.
 Si quis episcopus prebendas, c. 3. C. I. qu. 3.
 Si quis episcopus, presb., c. 50. C. II. qu. 7.
 Si quis episcopus, presb., c. 5. C. XXI. qu. 3.
 Si quis episcopus, presb., c. 6. C. XXVII. qu. 1.
 Si quis episcopus secular., c. 14. C. XVI. qu. 7.
 Si quis episcopus sive, c. 22. C. I. qu. 7.
 Si quis episcopus vacans, c. 8. D. XCII.
 Si quis erga, c. 16. C. II. qu. 7.
 Si quis etiam, c. 39. D. I. de cons.
 Si quis ex clericis, c. 25. D. XXXIII.
 Si quis ex episcopis, c. 5. D. LXXXIX.
 Si quis ex sacerdotibus, c. 6. D. LXXXIX.
 Si quis extra ecclesiam, c. 11. D. XXX.
 Si quis ex uno, c. 3. C. XXX. qu. 4.
 Si quis falsum, c. 7. C. V. qu. 6.
 Si quis filastrum, c. 2. C. XXX. qu. 1.
 Si quis fortitudinem, c. 6. C. XXIII. qu. 3.
 Si quis frater, c. 28. C. XI. qu. 5.
 Si quis fuerit, c. 9. C. XXXII. qu. 7.
 Si quis gentilis, c. 2. C. XXVIII. qu. 1.
 Si quis habuerit, c. 1. C. XXVIII. qu. 2.
 Si quis hæreticæ, c. 42. C. I. qu. 1.
 Si quis hominem, c. 30. C. XI. qu. 5.
 Si quis homicidium, c. 41. D. L.
 Si quis iam, c. 3. C. XXI. qu. 2.
 Si quis in aegritudine, c. un. D. LVII.
 Si quis in atrio, c. 7. C. XVII. qu. 4.
 Si quis in clero, c. 29. C. VII. qu. 1.
 Si quis incognitus, c. 3. An. C. XVII. qu. 2.
 Si quis sine, c. 4. D. LXXXI.
 Si quis ingenuus, c. 4. C. XXIX. qu. 2.
 Si quis in infirmitate, c. 10. P. LV.
 Si quis in metropolitana, c. 8. D. LXV.
 Si quis inquit, c. 70. C. I. qu. 1.
 Si quis insanens, c. 12. C. XV. qu. 1.
 Si quis in tantum, c. 15. An. C. I. qu. 4.
 Si quis intrat, c. 18. D. II. de cons.
 Si quis irascitur, c. 8. C. XIII. qu. 2.
 Si quis iratus, c. 3. C. II. qu. 5.
 Si quis iratus, c. 22. D. I. de pen.
 Si quis iudicæ, c. 17. An. C. XXVIII. qu. 1.
 Si quis iudicem, c. 21. C. II. qu. 6.
 Si quis laicus abstinetur, c. 26. C. XI. qu. 5.
 Si quis laicus jurament., c. 19. C. XXII. qu. 5.
 Si quis laicus vel, c. 42. C. XVI. qu. 1.
 Si quis liber, c. 2. C. XXIX. qu. 2.
 Si quis membrorum, c. 31. C. XXXIII. qu. 8.
 Si quis monachus contentiones, c. 2. D. XC.
 Si quis monachus fuerit, c. 28. C. XVI. qu. 1.
 Si quis necandi, c. 10. D. I. de pen.
 Si quis necessitate, c. 4. C. XXXIV. qu. 1. et 2.
 Si quis neque, c. 145. C. I. qu. 1.
 Si quis, non dicam, c. 6. D. I. de pen.
 Si quis, non dicam, c. 3. C. XXXVI. qu. 2.
 Si quis non iratus, c. 15. C. XV. qu. 1.
 Si quis non recto, c. 4. C. XXIV. qu. 5.
 Si quis nuptias, c. 12. D. XXX.
 Si quis obsecerit, c. 7. C. I. qu. 5.
 Si quis obligatus, c. 7. D. LIV.
 Si quis oblitus, c. 4. C. XIV. qu. 4.
 Si quis omnem, c. 2. C. I. qu. 7.
 Si quis ordinatus, c. 4. D. XCII.
 Si quis Papa, c. 2. D. LXXIX.
 Si quis pecunia, c. 9. D. LXXXIX.
 Si quis pejeraverit, c. 4. C. XXII. qu. 5.
 Si quis per capillum, c. 10. C. XXII. qu. 1.
 Si quis per ignorantiam, c. 59. C. I. qu. 1.
 Si quis per superbiam, c. 9. D. LXX.
 Si quis per vêtus, c. 19. C. XXII. qu. 2.
 Si quisplam, c. 23. D. LXXXII.
 Si quis positus, c. 2. D. VII. de pen.
 Si quis post acceptum, c. 1. D. XXXIII.
 Si quis post baptismum, c. 4. D. LI.
 Si quis post remissionem, c. 61. D. L.
 Si quis potestatem, c. 31. C. XXIII. qu. 4.
 Si quis prebendas, c. 15. An. C. I. qu. 3.
 Si quis præpropera, c. 27. D. L.
 Si quis præventus, c. 19. C. XXII. qu. 4.
 Si quis presbyter, ab episc., c. 5. C. XI. qu. 5.
 Si quis presb. ante, c. 4. C. XV. qu. 8.
 Si quis presb. aut diac., c. 7. An. D. XXIV.
 Si quis pr. sb. aut. diac., c. 22. D. L.

- Si quis presb. aut diac., a. 9. fin. D. XCII.
 Si quis presb. aut episc., c. 79. D. IV. de cons.
 Si quis presb. contra, c. 4. C. II. qu. 5.
 Si quis presb. propter, c. 17. fin. D. XXX.
 Si quis presb. vel diac., c. 24. C. VII. qu. 1.
 Si quis principum, c. 25. C. XVI. qu. 7.
 Si quis pro aegritudine, c. 9. D. LV.
 Si quis propter Deum, c. 4. D. LXX.
 Si quis propter hoc, c. 8. C. I. qu. 2.
 Si quis pulsatus, c. 15. D. I. de poen.
 Si quis putaverit, c. 7. C. II. qu. 6.
 Si quis putaverit, c. 15. C. II. qu. 6.
 Si quis qualibet, c. 56. C. XII. qu. 2.
 Si quisquam, c. 16. C. XI. qu. 1.
 Si quis rapuerit, c. 50. C. XXVII. qu. 1.
 Si quis Romipetas, c. 25. C. XXIV. qu. 3.
 Si quis sacerdos, c. 9. C. XXX. qu. 1.
 Si quis sacerdotum vel diac., c. 17. D. LXXXI.
 Si quis sacerdotum vel rel., c. 18. C. XI. qu. 1.
 Si quis sacro, c. 17. C. XXVII. qu. 1.
 Si quis semel, c. 1. D. II. de poen.
 Si quis servum, c. 57. C. XVII. qu. 4.
 Si quis servum, c. 58. C. XVII. qu. 4.
 Si quis sponsam, c. 32. C. XXVII. qu. 2.
 Si quis suadente, c. 29. C. XVII. qu. 4.
 Si quis super, c. 42. C. II. qu. 7.
 Si quis tam feminam, c. 12. D. I. de poen.
 Si quis tanquam, c. 7. D. XXX.
 Si quis triginta, c. 1. D. LXXXVIII.
 Si quis tumidus, c. 5. C. XV. qu. 7.
 Si quis usuram, c. 10. C. XIV. qu. 4.
 Si quis uxorem despons., c. 14. C. XXVII. qu. 2.
 Si quis uxorem suam, c. 4. C. XXXIII. qu. 1.
 Si quis uxorem suam, c. 6. C. XXXII. qu. 1.
 Si quis vel virginitatem, c. 5. D. XXX.
 Si quis vero a suo, c. 5. C. III. qu. 4.
 Si quis vero non, c. 15. C. XI. qu. 5.
 Si quis vero secular., c. 8. fin. C. V. qu. 6.
 Si quis vestrum, c. 4. C. II. qu. 6.
 Si quis viduam aut ab, c. 8. D. L.
 Si quis viduam aut eject., c. 15. D. XXXIV.
 Si quis viduam, licet, c. 15. D. XXXIV.
 Si quis viduam uxorem, c. 20. C. XXXIII. qu. 7.
 Si quis virginem, c. 5. C. XXXVI. qu. 2.
 Si quis virorum, c. 15. D. XXX.
 Si quis vituperat, c. 8. D. XXXI.
 Si quis vivente, c. 5. C. XXXI. qu. 1.
 Si quis sunt presbyteri, c. 15. D. LXXXI.
 Si qui sunt vituperatores, c. 17. C. II. qu. 7.
 Si qui voluerit, c. 121. D. IV. de cons.
 Si quis voluntarie, c. 44. D. L.
 Si quis votum, c. 45. fin. C. XXVII. qu. 1.
 Si quis vult monaster., c. 41. C. XVI. qu. 7.
 Si quis vult pontif., c. 5. fin. D. XXXVI.
 Si qui vel temeritate, c. 12. C. I. qu. 7.
 Si qui vero per, c. 4. D. V. de poen.
 Si qui vero sine, c. 25. C. VII. qu. 1.
 Si qui vero sunt, c. 5. D. XXXII.
 Si qui voluerint, c. 8. C. I. qu. 7.
 Si quod verius, c. 9. C. XXXIII. qu. 2.
- Si quos de servis, c. 57. C. XII. qu. 2.
 Si quos igitur? c. 47. C. XXXIII. qu. 4.
 Si quotiescumque, c. 14. D. II. de cons.
 Si refugientes, c. 18. D. IV. de poen.
 Si res aliena, c. 1. C. XIV. qu. 6.
 Si revera, c. 50. D. IV. de cons.
 *Si Romanorum, c. 1. D. LXX.
 Si sacerdos peccaverit, c. 59. D. I. de poen.
 Si sacerdos sine, c. 1. C. VI. qu. 1.
 Si sacerdotes, c. 10. C. XVI. qu. 5.
 Si saeculi, c. 9. C. XII. qu. 2.
 Si se cuiquam, c. 11. D. XXVIII.
 Si sermo meus, c. 20. D. II. de poen.
 Si servus absente, c. 19. D. LIV.
 Si servus scienter, c. 20. D. LIV.
 Si solus, c. 9. fin. D. VIII.
 Si subdiaconus, c. 17. D. XXXIV.
 Si tantum episcopus, c. 2. C. VI. qu. 2.
 Si testes omnes, c. 5. fin. C. IV. qu. 2 et 3.
 Si transitus, c. 10. D. LXXXIX.
 Sit rector discretus, c. 1. D. XLIII.
 Si tributum, c. 27. C. XI. qu. 1.
 Si triginta, c. 5. fin. D. LXXXVIII.
 Si tu abstines, c. 24. C. XXVII. qu. 2.
 Si uxorem, c. 18. C. XXXII. qu. 5.
 Sive de conjugii, c. 4. C. XXXIII. qu. 2.
 Sive hereticus, c. 51. D. IV. de cons.
 Sive parvuli, c. 53. D. IV. de cons.
 Si vero qui, c. 57. D. L.
 Si verum, c. 1. C. XXXI. qu. 2.
 Si vir et uxor divertere, c. 25. C. XXVII. qu. 2.
 Si vir et uxor non, c. 15. C. XXXV. qu. 2 et 3.
 Si virgo, c. 5. C. XXXIV. qu. 1 et 2.
 Si vir simplex, c. 5. D. XXVII.
 Si vobis fratres, c. 28. C. XXIII. qu. 8.
 Si vos contra, c. 55. C. XXIII. qu. 5.
 Solennitates, c. 16. D. I. de cons.
 Solennitates, c. 17. D. I. de cons.
 Nolent plures, c. 50. D. I. de cons.
 Solet etiam, c. 31. D. IV. de cons.
 Solet queri, c. 6. C. XXXII. qu. 2.
 Solicitatoris, c. 15. D. I. de poen.
 Sollicitudo, c. 1. D. I. H.
 Sors non aliquid, c. 1. C. XXVI. qu. 2.
 Sortes, c. 7. C. XXVI. qu. 5.
 Sortilegi, c. un. C. XXVI. qu. 1.
 Species, c. 54. D. II. de cons.
 Spiritus sanctus in sancta, c. 58. C. I. qu. 1.
 Spiritus sanctus, qui, c. 2. D. V. de cons.
 Sponsus et sponsa, c. 53. D. XXIII.
 Sponsus et sponsa, c. 5. C. XXX. qu. 5.
 Sponsus ille, c. 6. D. LVI.
 Statuendum nobis, c. 7. fin. C. XVI. qu. 2.
 Statuimus decretum, a. 107. C. I. qu. 1.
 Statuimus etiam, c. 4. D. LXXVI.
 Statuimus ne in al., c. 8. D. LXI.
 Statuimus ne profess., c. 3. C. XIX. qu. 5.
 Statuimus quod, c. 52. C. XII. qu. 2.
 Statuimus ut septem, c. 4. D. IV.
 Statuimus ut si abbas, c. 3. C. XX. qu. 2.
 Statuimus ut sicut, c. 106. C. I. qu. 1.
 Statuimus ut si quis, c. 51. C. XI. qu. 1.
 Statuimus ut si quis, c. 53. C. XVI. qu. 1.
 Statuit quoque, c. 25. C. II. qu. 5.
 *Statutis, c. 8. C. II. qu.